## 第1回 緑区オープンシングルス大会

令和7年6月29日(日) 緑区バドミントン協会 会長:田中修(公印略)

表題の大会を下記事項にて開催いたします。多数の参加お待ちしています。

## 記

1. 開催日 : 令和7年8月11日(月•祝)

2. 主催 主幹 : 緑区バドミントン協会・後援:緑区役所

3. 会場 : 緑スポーツセンター (JR横浜線 中山駅徒歩3分)

4. 当日受付時間 : 午前9時15分から

部により受付時間が変わる場合があります。組み合わせ会議にて決定。

5. 参加費 : 協会員 1,800円/人 非協会員 2,100円/人

協会員は組み合わせ会議時に支払い。協会外の方は指定口座に振込 非協会員の方は受付完了メールに記載の振込先へ振込お願いします

※振込期限 受付完了より5日以内

受付完了メールに記載の受付番号を名前の先頭に入力し振込下さい

振込み後の返金はいたしません。

6. 申込期間 : 協会員 : 6月29日(日) 午後6時 ~ 7月27日(日) 午後6時まで

非協会員: 7月14日(月) 午後6時 ~ 7月27日(日) 午後6時まで

7. 定員 : 90 名 8. 参加資格 : 高校生以上

(主審・線審・スコアシートの記載が出来る方)

9. 種目 男性シングルス・女性シングルス(1部・2部・3部・4部・壮年50歳・壮年60歳)

※エントリーが4名に満たない場合は別の部と一緒になる可能性があります

2025年4月1日付けの年齢で判断

10. 競技方法 : 3ゲームマッチ(得点は組合せ会議にて決定)

リーグ戦後、トーナメント(予定)

11. 運営委員 : Cチーム

12. 表彰 : 各部 優勝者・準優勝者(組合せ会議にて決定)

13. 保険 : 本大会はスポーツ保険に加入していません。各自でのご加入をお願いします。

14. 申込方法 : 添付の申込書に必要事項を記載の上、下記にお申込下さい。 15. 申込先 : 緑区バドミントン協会 運営委員会 (受付担当 佐々木卓)

Eメール: yokohamamidoribadkyokai@gmail.com

16. 組合せ会議 : 8月3日(日)白山地区センター中会議室 午後1時00分から

※協会員は参加費の集金をしますのでクラブから1名参加願います。

17. 問い合わせ : 上記アドレスにEメールをお願します。

## <試合参加の皆様へお願い>

- ① 大会当日体調不良・発熱が見られた方は出場を辞退してください
- ② スポーツセンター駐車場は駐車可能台数が少ないためなるべく公共機関を利用下さい。
- ③ 各部組合せ状況により前後の部と合同になります。
- ④ 非協会員の方に関しての組合せはバドミントン協会に一任とします。
- ⑤ 各チーム応援に来られる方へ室内履き着用をお伝えください。 裸足でのご来場は、羽の破片を踏む、汗で滑り転倒等予想されるため禁止。
- ⑥ 試合時の着用ウエアは検定合格品を着用願います。
- ⑦ 緑区バドミントン協会開催の大会での写真・動画撮影を禁止とします。 (表彰時を除く)